
Contacto

Teléfono 955844934
Fax 954849379
Correo Electrónico contrata@paradas.es

Dirección Postal

c/ larga, 2
(41610) Paradas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107100B-2024/016034-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Paradas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paradas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47vJk0hRUkAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material informático, ratón.

Suministro de material informático, ratón.Descripción 
Valor estimado del contrato 7,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 7,02 EUR.

Clasificación CPV
30237410 - Ratón de ordenador.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.paradas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47vJk0hRUkAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4cc18674-b617-47fc-875b-3508f0d7f04f


Dirección Postal

Calle Larga 2
(41610) PARADAS España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO DE ASIS RIVERO CABRERA
NIF 48986719P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SANTA CRUZ 11
(41610) PARADAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8,49 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 08/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE PARADAS

Proceso de Licitación

Suministro de material informático, ratón.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 00:00



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cxg4Rpgzt96kU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013558663 |  2024-000663623 | Tue, 18 Jun 2024 12:38:20:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119825680034297840848997527065634909175 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cxg4Rpgzt96kU02jNGj1Fw%3D%3D

